
Périodes de fonctionnement PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS

Jours de fonctionnement LJMV LJMV LJMV LJMV LJMV LJMV LJMV LJMV LJMV LJMV

Numéro de bus 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218

Bréval - Collège Les Nénuphars 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05

Neauphlette - Eglise 12:40 ..... ..... ..... ..... 17:10 ..... ..... ..... .....

Neauphlette - La Couarde 12:42 ..... ..... ..... ..... 17:12 ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Les Loges 12:43 ..... ..... ..... ..... 17:13 ..... ..... ..... .....

Neauphlette - Le Coignet ..... ..... 12:41 ..... ..... ..... ..... 17:11 ..... .....

Neauphlette - La Haie Montaise ..... ..... 12:44 ..... ..... ..... ..... 17:14 ..... .....

Neauphlette - Launay ..... ..... 12:46 ..... ..... ..... ..... 17:16 ..... .....

Neauphlette - Mare Nogris ..... ..... 12:46 ..... ..... ..... ..... 17:16 ..... .....

Longnes - Mirbel ..... ..... ..... 12:41 ..... ..... ..... ..... 17:11 .....

Longnes - La Fortelle ..... ..... 12:49 ..... ..... ..... ..... 17:19 ..... .....

Longnes - Eglise ..... ..... 12:51 ..... ..... ..... ..... 17:21 ..... .....

Longnes - Mairie ..... ..... ..... ..... 12:42 ..... ..... ..... ..... 17:12

Longnes - Heurteloup ..... ..... ..... ..... 12:46 ..... ..... ..... ..... 17:16

Longnes - Le Petit Heurteloup ..... ..... ..... ..... 12:48 ..... ..... ..... ..... 17:18

Mondreville - La Noue ..... ..... ..... 12:45 ..... ..... ..... ..... 17:15 .....

Mondreville - Eglise ..... ..... ..... 12:50 ..... ..... ..... ..... 17:20 .....

Mondreville - Lotissement ..... ..... ..... 12:51 ..... ..... ..... ..... 17:21 .....

Flins-Neuve Eglise - Moulin à vent ..... ..... ..... 12:55 ..... ..... ..... ..... 17:25 .....

Tilly - Les Millerus (La Croix) ..... ..... ..... 12:59 ..... ..... ..... ..... 17:29 .....

Tilly - Les Millerus (La Ferme) ..... ..... ..... 13:00 ..... ..... ..... ..... 17:30 .....

Tilly - Eglise ..... ..... ..... 13:03 ..... ..... ..... ..... 17:33 .....

Flins-Neuve Eglise - Mairie ..... ..... ..... 13:05 ..... ..... ..... ..... 17:35 .....

Dammatin-en-Serve - Grande Rue ..... ..... 12:57 ..... ..... ..... ..... 17:27 ..... .....

Montchauvet - Bas ..... ..... 13:02 ..... ..... ..... ..... 17:32 ..... .....

Montchauvet - Haut ..... ..... 13:03 ..... ..... ..... ..... 17:33 ..... .....

Bréval - Le Hamel ..... 12:38 ..... ..... ..... ..... 17:08 ..... ..... .....

Bréval - La Justice ..... 12:39 ..... ..... ..... ..... 17:09 ..... ..... .....

Bréval - Les Devins ..... 12:42 ..... ..... ..... ..... 17:12 ..... ..... .....

Bréval - Thiron ..... 12:45 ..... ..... ..... ..... 17:15 ..... ..... .....

Bréval - Les Mulottes ..... 12:48 ..... ..... ..... ..... 17:18 ..... ..... .....

Tilly - Saint Laurent ..... ..... 13:09 ..... ..... ..... ..... 17:39 ..... .....

Saint Illiers-le-Bois - Mairie 12:49 ..... ..... ..... ..... 17:19 ..... ..... ..... .....

Saint Illiers-le-Bois - Place des Tilleuls 12:50 ..... ..... ..... ..... 17:20 ..... ..... ..... .....

Bréval - La Scellée 12:53 ..... ..... ..... ..... 17:23 ..... ..... ..... .....

Bréval - Les Bossus 12:54 ..... ..... ..... ..... 17:24 ..... ..... ..... .....

Saint-Illiers-la-Ville - Le Pelleray 12:55 ..... ..... ..... ..... 17:25 ..... ..... ..... .....

Saint-Illiers-la-Ville - Place Louise Henry 12:57 ..... ..... ..... ..... 17:27 ..... ..... ..... .....

Bréval - La Grande Gamacherie 13:00 ..... ..... ..... ..... 17:30 ..... ..... ..... .....

Bréval - La Petite Gamacherie 13:05 ..... ..... ..... ..... 17:35 ..... ..... ..... .....

Boissy-Mauvoisin - Eglise ..... 12:51 ..... ..... ..... ..... 17:21 ..... ..... .....

Boissy Mauvoisin - Poirier Godart 13:06 ..... ..... ..... ..... 17:36 ..... ..... ..... .....

Boissy Mauvoisin La Belle Côte - Cour aux Huans 13:08 ..... ..... ..... ..... 17:38 ..... ..... ..... .....

Boissy Mauvoisin La Belle Côte - Lavoir 13:09 ..... ..... ..... ..... 17:39 ..... ..... ..... .....

Boissy Mauvoisin - Bléry 13:13 ..... ..... ..... ..... 17:43 ..... ..... ..... .....

Ménerville - Mairie 13:16 ..... ..... ..... ..... 17:46 ..... ..... ..... .....

Ménerville - Les Boquets 13:16 ..... ..... ..... ..... 17:46 ..... ..... ..... .....

Ménerville - Les Gâts 13:18 ..... ..... ..... ..... 17:48 ..... ..... ..... .....

Ménerville - La Démonderie ..... 12:54 ..... ..... ..... ..... 17:24 ..... ..... .....

Le Tertre-Saint Denis - Abri-bus ..... 13:00 ..... ..... ..... ..... 17:30 ..... ..... .....

Flacourt - Mairie ..... 13:06 ..... ..... ..... ..... 17:34 ..... ..... .....

Boinvilliers - Mairie ..... 13:09 ..... ..... ..... ..... 17:37 ..... ..... .....

Bréval - La Butte 1 13:22 ..... ..... ..... ..... 17:52 ..... ..... ..... .....

Bréval - La Butte 2 13:23 ..... ..... ..... ..... 17:53 ..... ..... ..... .....

Ligne 89 - retours collège mardi 1er septembre 2020

horaires aménagés rentrée scolaire


